РОССИЙ  ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ  ЭЛ  РЕСПУБЛИКА
МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
КОКЛАСОЛА  ЯЛЫСЕ
АДМИНИСТРАЦИЙ

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ  ЭЛ
МОРКИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРКАТОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 марта 2022 года № 20
Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территорий

В соответствии п.4, п.9 ст. 11.10 и п.6 ст.11.4 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», а также на основании ст. 31 Устава Коркатовского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл.
ПОСТАНОВИЛО:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого путем разделения земельного участка с кадастровым номером 12:13:0000000:2066, находящегося в собственности Коркатовского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл, с сохранением исходного земельного участка в измененных границах.
Местоположение: Республика Марий Эл, Моркинский район
ориентировочной площадью – 60427 кв.м.,
категория земли – земли сельскохозяйственного назначения,
вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства,
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и действует в течении двух лет.

[bookmark: _GoBack]

 Глава Коркатовской сельской администрации                                   В.А.Павлов